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Anotācija Studiju kurss sniedz ieskatu jautājumos par kvalitātes pamatprincipiem, kvalitātes vadību un
kvalitātes sistēmu. Studenti iegūst zināšanas un izpratni par kvalitāti, kvalitātes līmeņiem, procesu
pieeju, atbilstības novērtēšanu, standartiem, kvalitātes sistēmām un modeļiem. Studiju kursā
ietverti arī jautājumi par kvalitātes vadības metodēm un to lietošanu. Studiju kursa apguves
rezultātā tiek veicināta kritiskās domāšanas un argumentācijas prasme, prasme strādāt grupās un
individuāli, analizēt produktu un pakalpojumu kvalitātes raksturotājus un procesus.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Studiju kursa mērķis ir izveidot izpratni par kvalitātes principiem, procesu pieeju, kvalitātes
sistēmu un tās nozīmi organizācijas konkurētspējas nodrošināšanā.
Studiju kursa uzdevumi ir:
•veidot prasmi raksturot organizācijas produktu un procesu kvalitāti;
•veidot izpratni par standartizāciju, izcilības pieeju, kvalitātes vadības metodēm un to lietošanu;
•attīstīt kritiskās un analītiskās domāšanas spēju, problēmu risināšanas, argumentēšanas un
informācijas apstrādes, projektu un individuālā darba prasmi.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Patstāvīgajās studijās iekļauts darbs ar obligāto un ieteicamo literatūru, e-studiju materiāliem, e-
resursiem, grupu darbi un prezentāciju sagatavošana. Literatūras studijas, darbs ar e-studiju
materiāliem notiek individuāli.
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Kvalitātes pamatprincipi, raksturojošie lielumi, līmeņi. 6 6 3 10

Kvalitātes vadības teorētiskās nostādnes. Kvalitātes sistēma un procesu pieeja. 10 10 3 16

Kvalitātes vadības standarti. 8 10 3 12

Biznesa izcilības modeļi, pašvērtējuma metodoloģija. 4 4 2 6

Kvalitātes vadības, analīzes un pilnveides metodes. 12 10 5 20

Kopā: 40 40 16 64

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Izprot kvalitātes un kvalitātes sistēmas būtību, prot vērtēt kvalitātes raksturotājus un kvalitāti
ietekmējošos faktorus. Spēj pamatot savu viedokli, strādāt grupā un individuāli.

1) Grupu darbs Nr.1
2) Noslēguma eksāmens

Spēj strādāt ar dažādiem informācijas avotiem, atlasīt, apkopot un apstrādāt informāciju. Izprot
procesus, uzņēmuma un klienta sadarbību

Noslēguma eksāmens

Spēj raksturot kvalitātes sistēmas pamatelementus, kvalitātes principus, demonstrē kritiskās un
analītiskās domāšanas un argumentēšanas prasmi.

Noslēguma eksāmens

Spēj lietot kvalitātes vadības un analīzes metodes un instrumentus, izprast kvalitātes problēmas un
demonstrēt problēmu analīzes pamatprasmes.

1) Grupu darbs Nr.2
2) Noslēguma eksāmens.
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Kritērijs % no kopējā vērtējuma

Apmeklējums un dalība patstāvīgajos darbos 20

Grupu darbi Nr. 1 un 2 40

Noslēguma eksāmens 40

Kopā: 100
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